

**Příloha č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet**

<b>Oprava části fasády objektu R1</b>
---------------------------------------

číslo	položka	MJ	počet	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH*	Celková cena v Kč bez DPH (automatický dopočet)
<b>Práce</b>					
1	Výkopové práce 87 m x 60 cm šíře x 25 cm hloubka, vč. použití bagru	m3	13	840,00 Kč	10 920,00 Kč
2	Rozebrání a přesun původní betonové dlažby a zámkové dlažby, vč. očištění	m2	44	130,00 Kč	5 720,00 Kč
3	Odstranění křovin ručně	m2	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč
4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti z nopové fólie 87 m x 25 cm, vč. materiálu - ukončeno provětrávací lištou	m2	22	400,00 Kč	8 660,00 Kč
5	Instalace geotextílie, vč. materiálu	m2	22	85,00 Kč	1 840,25 Kč
6	Spojovací materiál pro nopovou fólii + geotextílie (chemické kotvy, hmoždinky, šrouby, podložky a jiné)	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
7	Zásyp výkopu původní zeminou, vč. zhutnění	kpl	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
8	Zásyp štěrkem pod dlažbu	m2	52	250,00 Kč	13 000,00 Kč
9	Pokládka původní dlažby 50 cm x 50 cm a zámkové dlažby ručně	m2	30	500,00 Kč	15 000,00 Kč
10	Odstranění fasádní barvy 173 m x 50 cm	m2	89	110,00 Kč	9 823,00 Kč
11	Příprava povrchu perlinka a aplikace perlinky R117, 145g/m2, vč. přípravy a nanášení lepidla	m2	89	160,00 Kč	14 288,00 Kč
12	Štěrkovácí lepidlo perlinky	m2	89	55,00 Kč	4 911,50 Kč
13	Provedení penetrační přísady adhezního můstku na svislé ploše vč. materiálu	m2	89	75,00 Kč	6 697,50 Kč
14	Příprava a nanášení venkovního štuky - keraštuk, vč. materiálu	m2	89	250,00 Kč	22 325,00 Kč
15	Příprava a nanášení tenkovrstvé omítky marmolit střednězrná vnějších stěn dle vzorníků, vč. materiálu	m2	89	400,00 Kč	35 720,00 Kč
16	Terénní úpravy po realizaci	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
17	Likvidace suti (stavebního odpadu) a uložení na skládce, vč. přesunu a skládkovného	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
18	Doprava po celou realizaci stavby	kpl	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
<b>Materiál</b>					
19	Štěrka, vč. dopravy	t	5	850,00 Kč	3 910,00 Kč
20	Betonová dlažba 50 cm x 50 cm (náhrada za poškozené)	ks	6	150,00 Kč	900,00 Kč
21	Provětrávací zakončovací lišta	m	100	95,00 Kč	9 500,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH (automatický dopočet)</b>					<b>204 215,25 Kč</b>

**Poznámky:**

\* Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. 1 m<sup>2</sup>, 1 ks, atd. V ceně musí být zahrnuty i veškeré související služby, např. doprava, veškeré vedlejší režijní náklady, náklady na přesuny hmot, náklady na odvoz a likvidaci odpadu, náklady na úklid všech prostor dotčených dílem atd.